证券代码：300406           证券简称：九强生物        公告编号：2022-074

北京九强生物技术股份有限公司

创业板向不特定对象发行可转换公司债券网上中签结果公告

保荐机构（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司

联席主承销商：国信证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据《北京九强生物技术股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司

债券发行公告》，发行人北京九强生物技术股份有限公司（以下简称“九强生物”）、

本次可转债发行的保荐机构（联席主承销商）中国国际金融股份有限公司及联席

主承销商国信证券股份有限公司于 2022 年 7 月 1 日（T+1 日）主持了九强生物

创业板向不特定对象发行可转换公司债券（以下简称“九强转债”）网上发行中签

摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监督下进行，

摇号结果经广东省深圳市罗湖公证处公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

（此页无正文，为《北京九强生物技术股份有限公司创业板向不特定对象发行可

转换公司债券网上中签结果公告》之盖章页）

发行人：北京九强生物技术股份有限公司

年   月   日

2022    7    4

（此页无正文，为《北京九强生物技术股份有限公司创业板向不特定对象发行可

转换公司债券网上中签结果公告》之盖章页）

保荐机构（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司

年   月   日

2022    7    4

（此页无正文，为《北京九强生物技术股份有限公司创业板向不特定对象发行可

转换公司债券网上中签结果公告》之盖章页）

联席主承销商：国信证券股份有限公司

年   月   日

2022    7    4